licitante  T  N  LOCADORA  E  SERVICOS  LTDA  foi  declarada  como  IRREGULAR  e,  portanto, 
DECLASSIFICADA.  Em  ato  contínuo,  considerando  o  menor  preço  dentre  das  propostas 
classificadas, foi declarada VENCEDORA do certame a licitante KAYQUE ALVES REIS com o valor 
global  de  R$  391.103,31  (trezentos  e  noventa  e  um  mil,  cento  e  três  reais  e  trinta  e  um 
centavos),  sendo esta apresentada de  forma regular. Registra‐se equívoco  lançado na ata da 
sessão  de  julgamento  ocorrida  no  dia  03/12/2019  no  valor  proposta  da  empresa  licitante 
KAYQUE ALVES REIS, onde o correto é R$ 391.103,31 (trezentos e noventa e um mil, cento e 
três reais e trinta e um centavos) e foi noticiado de forma indevida o valor de R$ 391.103,13 
(trezentos  e  noventa  e  um  mil,  cento  e  três  reais  e  treze  centavos).  Questionados  aos 
presentes sobre o eventual interesse em interpor recurso face as decisões tomadas, o licitante 
T  N  LOCADORA  E  SERVICOS  LTDA  manifestou  intenção  em  interpor  recurso  face  a  sua 
desclassificação.